
 
 

Uchwała Nr 170/XXXIV/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 26 marca 2009r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 
 
 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 
ust. 2 pkt 5, art. 175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada postanawia udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego na 
wykonanie zadania inwestycyjnego pn.:„Budowa chodnika w miejscowości 
Majdów” w kwocie 60.000 zł. 

§ 2. 
 
Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia 
określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Szydłowieckiego 
w Szydłowcu a Burmistrzem Szydłowca. 
Środki zostaną przekazane po podpisaniu stosownej umowy . 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 
 

 
 


